南安市教育局文件

南教装〔2018〕7号[image: image1.jpg]

南安市教育局关于公布中小学教师
网络学习空间创建活动评选结果的通知
各中学、中心小学、市直各学校：
根据《泉州市教育局办公室关于开展2018年“泉州市中小学教师网络学习空间”创建活动的通知》（泉教办装〔2018〕86号）文件精神，结合我局《关于开展2018年中小学教师网络学习空间创建活动的通知》（南教装〔2018〕6号）的统一部署，经各学校推荐上报，市教育局组织专家评审，共评出优秀网络空间164件。现将获奖名单（详见附件）予以公布，请各校以本次评选为契机，发掘推广优秀网络空间，形成良好应用氛围，推动信息技术应用综合创新以及“网络学习空间人人通”普及应用，并继续激励广大教师积极参与空间建设活动，促进空间应用与教育教学的深度融合。
附件：教师网络学习空间创建活动获奖名单
南安市教育局
2018年10月26日
（此件主动公开）

3
— 1 —